-937,000.24 -966,992.29

基准利率减少

25 个基点
954,258.62 973,649.18

6.4.13.4.2 外汇风险

注：本基金所有资产及负债以人民币计价，因此无外汇风险。

6.4.13.4.3 其他价格风险

本基金所面临的其他价格风险主要系市场价格风险。市场价格风险是指基金所持金融工

具的公允价值或未来现金流量因除市场利率和外汇汇率以外的市场价格因素变动而发生波

动的风险。本基金主要投资于证券交易所上市或银行间同业市场交易的证券，所面临的最大

市场价格风险由所持有的金融工具的公允价值决定。本基金通过投资组合的分散化降低市场

添富熙和混合 2020 年中期报告

   第 55 页  共 81 页

价格风险，并且本基金管理人每日对本基金所持有的证券价格实施监控。

6.4.13.4.3.1 其他价格风险敞口

单位：人民币元

项目

本期末 2020年 06月 30日 上年度末 2019年 12月 31日

公允价值
占基金资产净值

比例（%）
公允价值

占基金资产净值

比例（%）

交易性金融资产－股票投资
101,782,918

.53 39.18

68,832,891.

27 23.11

交易性金融资产—基金投资 - - - -

交易性金融资产－债券投资
158,792,187

.20 61.13

274,201,290

.00 92.08

交易性金融资产－贵金属投资 - - - -

衍生金融资产－权证投资 - - - -

其他 - - - -

合计
260,575,105

.73 100.31

343,034,181

.27 115.19

注：本基金投资于股票资产占基金资产的比例为 0%-40%。每个交易日日终，在扣除股指期

货、国债期货和股票期权合约需缴纳的交易保证金后，本基金持有的现金或到期日在一年以

内的政府债券的比例合计不低于基金资产净值的 5%，本基金所指的现金类资产范围不包括

结算备付金、存出保证金、应收申购款等资金类别，法律法规另有规定的从其规定。于资产

负债表日，本基金面临的整体市场价格风险列示如上表。

6.4.13.4.3.2 其他价格风险的敏感性分析

假设

1.本基金的市场价格风险主要源于证券市场的系统性风险，即从长期来看，

本基金所投资的证券与业绩比较基准的变动呈线性相关，且报告期内的相

关系数在资产负债表日后短期内保持不变；

2.以下分析中，除市场基准发生变动，其他影响基金资产净值的风险变量

保持不变。

分析 相关风险变量 对资产负债表日基金资产净值的影响金额（单位：人民

添富熙和混合 2020 年中期报告

   第 56 页  共 81 页

的变动 币元）

本期末 2020年 06月 30日
上年度末 2019年 12月 31

日

沪深 300指数上

涨 5%
2,459,744.65 2,051,360.32

沪深 300指数下

跌 5%
-2,459,744.65 -2,051,360.32

注:本基金管理人运用资本—资产定价模型方法对本基金的市场价格风险进行分析。上表为

市场价格风险的敏感性分析，反映了在其他变量不变的假设下，证券市场组合的价格发生合

理、可能的变动时，将对基金资产净值产生的影响。

6.4.14 有助于理解和分析会计报表需要说明的其他事项

截止资产负债表日，本基金无需要说明的其他重要事项。

§7 投资组合报告

7.1 期末基金资产组合情况

金额单位：人民币元

序号 项目 金额（元） 占基金总资产的比例

（%）

1 权益投资 101,782,918.53 37.32

 其中：股票 101,782,918.53 37.32

2 基金投资 - -

3 固定收益投资 158,792,187.20 58.22

 其中：债券 158,792,187.20 58.22

 资产支持证券 - -

4 贵金属投资 - -

5 金融衍生品投资 - -

6 买入返售金融资产 - -

 其中：买断式回购的买入返售金融资产 - -

添富熙和混合 2020 年中期报告

   第 57 页  共 81 页

7 银行存款和结算备付金合计 4,012,794.89 1.47

8 其他资产 8,169,388.71 3.00

9 合计 272,757,289.33 100.00

7.2 报告期末按行业分类的股票投资组合

7.2.1 报告期末按行业分类的境内股票投资组合

代码 行业类别 公允价值（元） 占基金资产净值比例（％）

A 农、林、牧、渔业 - -

B 采矿业 - -

C 制造业 54,608,123.04 21.02

D 电力、热力、燃气及水生产和供应业 12,766.32 0.00

E 建筑业 - -

F 批发和零售业 - -

G 交通运输、仓储和邮政业 3,841,331.00 1.48

H 住宿和餐饮业 - -

I 信息传输、软件和信息技术服务业 3,478,756.57 1.34

J 金融业 - -

K 房地产业 1,511,622.00 0.58

L 租赁和商务服务业 10,612,667.00 4.09

M 科学研究和技术服务业 11,051,040.00 4.25

N 水利、环境和公共设施管理业 147,789.60 0.06

O 居民服务、修理和其他服务业 - -

P 教育 4,512,150.00 1.74

Q 卫生和社会工作 12,006,673.00 4.62

R 文化、体育和娱乐业 - -

S 综合 - -

 合计 101,782,918.53 39.18

添富熙和混合 2020 年中期报告

   第 58 页  共 81 页

7.2.2 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合

注:本基金本报告期末未持有港股通投资股票。

7.3 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有股票投资明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码
股票名

称
数量（股） 公允价值（元）

占基金资产

净值比例

（％）

1 603259
药明康

德
114,400 11,051,040.00 4.25

2 601888
中国中

免
68,900 10,612,667.00 4.09

3 600276
恒瑞医

药
108,265 9,992,859.50 3.85

4 600519
贵州茅

台
6,000 8,777,280.00 3.38

5 300015
爱尔眼

科
184,600 8,020,870.00 3.09

6 300760
迈瑞医

疗
23,200 7,092,240.00 2.73

7 603658
安图生

物
43,400 7,049,896.00 2.71

8 002607
中公教

育
162,600 4,512,150.00 1.74

9 002475
立讯精

密
85,400 4,385,290.00 1.69

10 300357
我武生

物
65,700 4,089,825.00 1.57

11 600763 通策医 23,900 3,985,803.00 1.53

添富熙和混合 2020 年中期报告

   第 59 页  共 81 页

疗

12 600009
上海机

场
53,300 3,841,331.00 1.48

13 600436 片仔癀 20,200 3,439,050.00 1.32

14 600570
恒生电

子
29,470 3,173,919.00 1.22

15 600521
华海药

业
58,400 1,981,512.00 0.76

16 300572
安车检

测
24,800 1,576,040.00 0.61

17 600185
格力地

产
130,200 1,511,622.00 0.58

18 600309
万华化

学
27,400 1,369,726.00 0.53

19 300601
康泰生

物
8,300 1,345,928.00 0.52

20 600584
长电科

技
30,200 944,354.00 0.36

21 688399
硕世生

物
2,290 636,620.00 0.25

22 002460
赣锋锂

业
9,100 487,487.00 0.19

23 688233
神工股

份
9,486 467,280.36 0.18

24 603288
海天味

业
3,360 417,984.00 0.16

25 002410 广联达 4,200 292,740.00 0.11

26 603195
公牛集

团
1,359 218,323.35 0.08

添富熙和混合 2020 年中期报告

   第 60 页  共 81 页

27 688169
石头科

技
430 162,067.00 0.06

28 688178 万德斯 3,704 147,789.60 0.06

29 603392
万泰生

物
785 129,525.00 0.05

30 300842
帝科股

份
455 18,527.60 0.01

31 600956
新天绿

能
2,533 12,766.32 0.00

32 300839
博汇股

份
502 11,751.82 0.00

33 300845
捷安高

科
470 8,286.10 0.00

34 300843
胜蓝股

份
751 7,517.51 0.00

35 300840
酷特智

能
1,185 7,038.90 0.00

36 300846
首都在

线
1,131 3,811.47 0.00

7.4 报告期内股票投资组合的重大变动

7.4.1 累计买入金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计买入金额
占期初基金资产

净值比例（％）

1 603259 药明康德 10,627,758.60 3.57

添富熙和混合 2020 年中期报告

   第 61 页  共 81 页

2 300015 爱尔眼科 8,197,643.44 2.75

3 601888 中国中免 7,592,374.44 2.55

4 600519 贵州茅台 7,141,477.00 2.40

5 603658 安图生物 6,773,522.00 2.27

6 300760 迈瑞医疗 6,660,515.97 2.24

7 000876 新 希 望 5,642,622.00 1.89

8 002607 中公教育 4,366,133.00 1.47

9 002475 立讯精密 4,034,107.20 1.35

10 300357 我武生物 3,466,436.00 1.16

11 600216 浙江医药 2,724,793.51 0.91

12 600570 恒生电子 2,707,515.40 0.91

13 600763 通策医疗 2,631,475.00 0.88

14 600436 片仔癀 2,416,181.00 0.81

15 600521 华海药业 1,944,616.00 0.65

16 600185 格力地产 1,504,173.00 0.51

17 300572 安车检测 1,499,433.00 0.50

18 300750 宁德时代 1,301,887.00 0.44

19 600309 万华化学 1,078,357.00 0.36

20 300601 康泰生物 1,060,340.00 0.36

注：本项“买入金额”按买入成交金额填列，不考虑相关交易费用。

7.4.2 累计卖出金额超出期初基金资产净值 2%或前 20 名的股票明细

金额单位：人民币元

序号 股票代码 股票名称 本期累计卖出金额
占期初基金资产

净值比例（％）

1 600900 长江电力 14,271,234.46 4.79

2 601939 建设银行 10,096,145.52 3.39

3 600009 上海机场 7,368,485.54 2.47

添富熙和混合 2020 年中期报告

   第 62 页  共 81 页

4 600887 伊利股份 6,649,046.30 2.23

5 600872 中炬高新 5,598,440.00 1.88

6 000876 新 希 望 5,488,933.00 1.84

7 600036 招商银行 4,931,905.59 1.66

8 600216 浙江医药 2,758,529.00 0.93

9 688188 柏楚电子 1,153,548.17 0.39

10 601916 浙商银行 1,142,884.70 0.38

11 300750 宁德时代 1,131,804.00 0.38

12 688266 泽璟制药 885,452.64 0.30

13 601077 渝农商行 728,545.54 0.24

14 688086 紫晶存储 468,264.42 0.16

15 688123 聚辰股份 466,035.63 0.16

16 688298 东方生物 444,024.00 0.15

17 688169 石头科技 433,144.95 0.15

18 688208 道通科技 421,774.10 0.14

19 688037 XD芯源微 384,875.19 0.13

20 688200 华峰测控 342,135.08 0.11

注：本项“卖出金额”按卖出成交金额填列，不考虑相关交易费用。

7.4.3 买入股票的成本总额及卖出股票的收入总额

单位：人民币元

买入股票成本（成交）总额 88,859,352.44

卖出股票收入（成交）总额 68,674,730.87

注：本项“买入股票成本”和“卖出股票收入”均按买卖成交金额填列，不考虑相关交易费

用。

7.5 期末按债券品种分类的债券投资组合

金额单位：人民币元

序号 债券品种 公允价值 占基金资产净值比例（％）

1 国家债券 9,905,000.00 3.81

添富熙和混合 2020 年中期报告

   第 63 页  共 81 页

2 央行票据 - -

3 金融债券 52,469,187.20 20.20

 其中：政策性金融债 42,450,187.20 16.34

4 企业债券 86,341,000.00 33.24

5 企业短期融资券 - -

6 中期票据 10,077,000.00 3.88

7 可转债（可交换债） - -

8 同业存单 - -

9 其他 - -

10 合计 158,792,187.20 61.13

7.6 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名债券投资明细

金额单位：人民币元

序号 债券代码
债券名

称
数量（张） 公允价值

占基金资产

净值比例

（％）

1 200205
20国开

05
300,000 29,829,000.00 11.48

2 143448
18大华

01
100,000 10,262,000.00 3.95

3 143725
18光明

01
100,000 10,184,000.00 3.92

4 143890
18陆债

02
100,000 10,169,000.00 3.91

5 155543
19华电

04
100,000 10,110,000.00 3.89

添富熙和混合 2020 年中期报告

   第 64 页  共 81 页

7.7 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的所有资产支持证券投资明

细

注:本基金本报告期末未持有资产支持证券。

7.8 报告期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名贵金属投资明

细

注:本基金本报告期末未持有贵金属投资。

7.9 期末按公允价值占基金资产净值比例大小排序的前五名权证投资明细

注:本基金本报告期末未持有权证投资。

7.10 报告期末本基金投资的股指期货交易情况说明

注:本基金本报告期未投资股指期货。

7.11 报告期末本基金投资的国债期货交易情况说明

注:本基金本报告期未投资国债期货。

7.12 投资组合报告附注

7.12.1

报告期内本基金投资前十名证券的发行主体没有被中国证监会及其派出机构、交易所立

案调查，或在报告编制日前一年内收到公开谴责、处罚的情况。

7.12.2

本基金投资的前十名股票没有超出基金合同规定的备选股票库。

7.12.3 期末其他各项资产构成

单位：人民币元

序号 名称 金额

1 存出保证金 24,354.45

2 应收证券清算款 5,204,848.54

3 应收股利 -

4 应收利息 2,924,763.14

5 应收申购款 15,422.58